ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                          Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

V/v thực hiện Kế hoạch số

266/KH-BCA-V03 ngày

23/6/2021 của Bộ Công an

              Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 266/KH-BCA-V03 ngày 23/6/2021 của Bộ Công an

về việc Tổng kết việc thực hiện Đề án “Tăng cường phổ biến, giáo dục pháp luật

cho người đang chấp hành hình phạt tù; người bị áp dụng biện pháp tư pháp hoặc

các biện pháp xử lý hành chính, người mới ra tù tái hòa nhập cộng đồng, thanh

thiếu niên vi phạm pháp luật, lang thang cơ nhỡ giai đoạn 2018-2021”; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan xây

dựng Báo cáo Tổng kết việc thực hiện Đề án theo đề nghị của Bộ Công an tại Văn

bản số 266/KH-BCA-V03 nêu trên (đã gửi cho đơn vị), báo cáo Cục Pháp chế và

cải cách hành chính, tư pháp Bộ Công an và UBND tỉnh theo quy định.

  Đề nghị Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
  - CT UBND tỉnh;

  - CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

                                                                                             Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-06T13:42:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-06T14:06:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T16:38:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T16:38:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T16:38:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T16:38:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!